
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Předmět žádosti:  
 
Předmětem žádosti ze dne 29. 5. 2023 byl požadavek na poskytnutí následujících 
informací (údajů): 

 

Poskytnutí kompletního seznamu jednotlivých obcí kraje, a to zejména včetně aktuálně 
platného e-mailového kontaktu na vedení či sekretariát těchto jednotlivých obcí.  Byl 
přiložen vzor tabulky, do které bylo případně možné informace doplnit. 

 

Poskytnutá informace:  

 

Požadované informace byly poskytnuty Přílohou 1) a Přílohou 2).  

 

Dále k uvedenému uvádíme, že držení této informace není v zákonných povinnostech 
povinného subjektu, který takto nezaručuje její aktuálnost a úplnost. 
 

Informaci zpracoval:  

Dne 7. 6. 2023, Mgr. Jan Křížovský, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 
 
Počet listů: 1                              
Počet příloh: 2    
Počet listů/svazků příloh: 2 tabulky 


